
Российская Федерация 
Волгоградская область 

Быковский муниципальный район 
Солдатско-Степновская сельская Дума 

================================================================== 
РЕШЕНИЕ 

 
     20.01.2022 г.                                                                             № 37/84 
 
  
            О внесении изменений в Положение   О денежном содержании     
    муниципальных служащих Солдатско-Степновского сельского поселения   
  Быковского муниципального района Волгоградской области, утвержденного  
  решением Солдатско- Степновской сельской Думы от 19.04.2018 № 60/116 
  
 

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным 
законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», ФЗ № 25 от 02.03.2007 «О 
муниципальной службе в Российской Федерации», Закона Волгоградской области 
от 11 февраля 2008 года № 1626-ОД « О некоторых вопросах муниципальной 
службы в Волгоградской области» и Уставом Солдатско-Степновского сельского 
поселения Быковского муниципального района Волгоградской области ,Солдатско-
Степновская сельская Дума   
 

РЕШИЛА: 
1. Внести следующие изменения в Положение о денежном содержании 

муниципальных служащих Солдатско-Степновского сельского поселения 
Быковского муниципального района Волгоградской области, утвержденное 
решением Солдатско-Степновской сельской Думы от 19.04.2018 № 60/116 (Далее-
Приложение) 

1.1.Пунет 3 Положения изложить в новой редакции: 
«3.Муниципальным служащим  устанавливаются  должностные оклады по должно-
стям  муниципальной службы, замещаемым в администрации  Солдатско-
Степновского сельского  поселения, в следующих размерах:  
 должности, замещаемые без ограничения срока полномочий: 

• старшая группа должностей: 

главный специалист администрации Солдатско-Степновского сельского (городско-
го) поселения  -  10490 рублей; 

• младшая группа должностей: 

ведущий специалист  администрации Солдатско-Степновского сельского  поселе-
ния -  8327 рублей.    

1. Решение вступает в силу с момента подписания и распространяет свою силу 
на правоотношенимя, возникшие с 01.01.2022  

2. Решение подлежит  официальному опубликованию (обнародорванию) 
 
Глава Солдатско-Степновского 
 сельского поселения                                  Е.Н.Демидова 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


